
.
&#39;1311915114&#39;„9111411131, Mí) V 225??? Šli?&quot;

není čřfllartl/élý//ď/Jú/
OBCHODNÍ SMLOUVA č. 122062/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

objednatel: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4 IČ: 47114975
190 00 Praha 9 Česká republika DtČ: 0247114975
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

zástupce: lng. Josef Diessel, generální ředitel

Období vysílání: 5. 3. 2018 - 25. 3. 2018

a RADIOHOUSE s.r.o.
„

„

IC: 03497313

Skrétova 490/12 nič: 0203497313
120 00 Praha 2

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232644

zástupce: lng. David Pravdík

tuto obchodni smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen &quot;smlouva&quot;).
Předmětem této smlouvy je povinnost RADIOHOUSE s.r.o. poskytnout objednateli Plnění, blíže specifikované
níže v této smlouvě a v Příloze číslo 1 této smlouvy (dále jen &quot;Plnění&quot;), za sjednanou cenu, a povinnost
objednatele zaplatit RADIOHOUSE s.r.o. za poskytnuté Plnění sjednanou cenu.

 

 

Produkt a délka Období vysílání Počet spotů Hrubý obrat

VOZP přeregistraoe l E2 + HRO - 30 5. 3. 2018 - 25. 3. 2018 71 X XXX XXXXXX XX

Hrubý obrat celkem: X XXX XXXXXX XX

Sjednanou cenou pro účely této smlouvy se rozumí čistý obrat (Net): XXX XXXXXX XX

Bližší rozpis ceny je uveden na poslední straně této obchodní smlouvy.

Rámc. sml.: Obch.poradce: Ing. David Pravdlk Vystavil: Michaela Švehlová

Objednávka: Tel: Tel:

Ze dne: 2. 2. 2018 Fax: E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Typ: Cash E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klient: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků RADIOHOUSE s.r.o. a bez daně z přidané hodnoty. K

výsledné ceně bude připočtena zákonná výše DPH.

Obě smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti stran vyplývající z této Obchodní smlouvy se řídí

Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
_ „ .

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, že její účinnost končí poskytnutím Plneni.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Svým podpisem potvrzujeme souhlas s touto obchodni smlouvou.

Praha, dne 2. 2. 2018

X

 
X X

X
XXXXXXXXXXXXXXXXX

 
Obchodní smlouva číslo: 122062118, strana 1 [4

 



  
  

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJÍŠTOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

201 

Akceptace obchodní smlouvy a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje obchodní smlouvu VOZP ČR zaslanou mu dne 9.22018
(čí510122062/18) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávkypřevyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez jakýchkoliomezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“).V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejícíchdokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně sdoručením této akceptaceodpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá vsouladu se zákonem aochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, žcjakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jakotakové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního
vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávkaje však
ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

XV Praze dne: 9. 2. 2018
XXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX

XXXX XXXX X XX XX XXXXXXX
›

XXXXXX
X

XX
XX
X

  

 XX

.nununno ........ ...u .....

XXXXX
X

u.&quot;
kl

XXXX  
 


